

# 八千代町入札結果（令和6年7月分）

(1)	件名	6. 一級町道5号線舗装補修工事第7号			
	履行場所	八千代町 松本 地内	履行期限	令和6年12月20日	
	予定価格(税抜)	¥25,680,000	予定価格(税込)	¥28,248,000	
	業者名	業者住所	入札額(税抜)	入札額(税込)	摘要
	鈴縫工業(株)西営業所	八千代町大字菅谷1046-1	¥25,370,000	¥27,907,000	
	(有)矢中建設	八千代町大字瀬戸井582-2	¥25,220,000	¥27,742,000	
	高塚建設工業(株)	八千代町大字若1789	¥25,130,000	¥27,643,000	
	大里産業(株)	八千代町大字平塚1819	¥25,100,000	¥27,610,000	
	(株)宮本工務店	八千代町大字平塚1775	¥25,200,000	¥27,720,000	
(株)久保谷建設	八千代町大字平塚1606-7	¥25,300,000	¥27,830,000		
(有)広瀬設備	八千代町大字瀬戸井271-2	¥24,900,000	¥27,390,000	落札	

(2)	件名	6. 町道1319号線舗装補修工事第8号			
	履行場所	八千代町 川尻 地内	履行期限	令和6年11月15日	
	予定価格(税抜)	¥3,750,000	予定価格(税込)	¥4,125,000	
	業者名	業者住所	入札額(税抜)	入札額(税込)	摘要
	(株)磯建	八千代町大字菅谷884-9	¥3,700,000	¥4,070,000	
	常総ブロック(株)	八千代町大字本郷473	¥3,680,000	¥4,048,000	
	菊山建設(株)	八千代町大字高崎538-2	¥3,670,000	¥4,037,000	
	金子建設(株)	八千代町大字芦ヶ谷新田365	¥3,630,000	¥3,993,000	落札
	(株)小田工業	八千代町大字粕礼290-3	¥3,650,000	¥4,015,000	

(3)	件名	6. 町道1564号線舗装補修工事第9号			
	履行場所	八千代町 塩本 地内	履行期限	令和6年11月15日	
	予定価格(税抜)	¥3,380,000	予定価格(税込)	¥3,718,000	
	業者名	業者住所	入札額(税抜)	入札額(税込)	摘要
	中尾興業(有)	八千代町大字芦ヶ谷649-2	¥3,330,000	¥3,663,000	
	(株)マルハ総業	八千代町大字平塚1816	¥3,320,000	¥3,652,000	
	(株)小田工業	八千代町大字粕礼290-3	¥3,300,000	¥3,630,000	
	(有)安田工務店	八千代町大字塩本317-2	¥3,270,000	¥3,597,000	落札
	(有)山崎工業	八千代町大字大戸新田19	¥3,340,000	¥3,674,000	

(4)	件名	6. 町道1285号線舗装補修工事第10号			
	履行場所	八千代町 新井 地内	履行期限	令和6年10月30日	
	予定価格(税抜)	¥1,880,000	予定価格(税込)	¥2,068,000	
	業者名	業者住所	入札額(税抜)	入札額(税込)	摘要
	菊山建設(株)	八千代町大字高崎538-2	¥1,870,000	¥2,057,000	
	(有)安田工務店	八千代町大字塩本317-2	¥1,860,000	¥2,046,000	
	(株)北島建設	八千代町大字新井399	¥1,820,000	¥2,002,000	落札
	(有)中山組	八千代町大字大渡戸134	¥1,840,000	¥2,024,000	
	中山工業(有)	八千代町大字大渡戸95-2	¥1,860,000	¥2,046,000	

## 八千代町入札結果（令和6年7月分）

(5)	件名	6. 一級町道3号線舗装補修工事第11号			
	履行場所	八千代町 袋 地内	履行期限	令和6年11月15日	
	予定価格(税抜)	¥2,460,000	予定価格(税込)	¥2,706,000	
	業者名	業者住所	入札額(税抜)	入札額(税込)	摘要
	中尾興業(有)	八千代町大字芦ヶ谷649-2	¥2,390,000	¥2,629,000	
	菊山建設(株)	八千代町大字高崎538-2	¥2,400,000	¥2,640,000	
	(株)北島建設	八千代町大字新井399	¥2,420,000	¥2,662,000	
(有)中山組	八千代町大字大渡戸134	¥2,380,000	¥2,618,000	落札	
中山工業(有)	八千代町大字大渡戸95-2	¥2,430,000	¥2,673,000		

(6)	件名	6. 町道2012号線(東原地区)舗装補修工事			
	履行場所	八千代町 東原 地内	履行期限	令和6年11月29日	
	予定価格(税抜)	¥3,710,000	予定価格(税込)	¥4,081,000	
	業者名	業者住所	入札額(税抜)	入札額(税込)	摘要
	(株)磯建	八千代町大字菅谷884-9	¥3,650,000	¥4,015,000	
	(有)矢中建設	八千代町大字瀬戸井582-2	¥3,620,000	¥3,982,000	
	(株)マルハ総業	八千代町大字平塚1816	¥3,580,000	¥3,938,000	落札
(有)広瀬設備	八千代町大字瀬戸井271-2	¥3,680,000	¥4,048,000		
金子建設(株)	八千代町大字芦ヶ谷新田365	¥3,600,000	¥3,960,000		